Hungaria] ceciderunt" in pugna apud Varnam, anno 1444. Dat. ex Nova Civitate, 13 Dec. 1444.

Impress. inter opera ed. Basil. 1551, p. 536.

5. Ejusdem Æneæ Silvii ad Johannem Hynderbachium secretarium regium Epistola "de officio et origine Heraldorum." Dat. ex Wiens, kal. Jun. 1451. fol. 123. b.
Impress. ibid. p. 652.
6. Leonardii [Bruni] Aretini poetæ Epistola de studiis et litteris ad illustrem Dominam Baptistam de Malatestis. fol. 126.
Impress. Paduæ 1483, et sæpe alibi.
7. Christophori Bondelmontii "Liber insularum Cycladum atque aliarum in circuitu sparsarum" cum earundem schematibus: præfigitur epistola nuncupatoria ad Cardinalem Jordanum de Ursinis. fol. 131.
Incip. "Constitui namque pater."
Desin. "Christoforus ego entemum [*sic*] venerande Pater primum tibi affectanter misi, ut noticiam insularum Cieladum omnibus per te fuerit indicatum: nunc vero postquam magis in partibus perscrutatus fui secundum copiosiorum etiam descriptionem tibi volui destinare, quod quando fessus extiteris sepe ad hunc librum animum possis jocundare tuum."
Ad finem codicis,
"Hoc volumen comparavit Raphael de Marcotellis Dei gratia Episcopus Rosensis Abbas Sancti Bavonis juxta Gandavum, et quoad potuit correxit anno Domini 1485."

94.

Codex membranaceus, in folio, ff. 205, quorum ultimum est mutilum, sec. XII.

1. Flavii Josephi Antiquitates Judaicæ inde a libro xv, ex versione Latina Ruffini Aquileiensis. fol. 1.
2. Ejusdem de Bello Judaico libri vii, ex versione ejusdem Ruffini. fol. 83. b.

95.

Membranaceus, in folio, ff. 282, sec. XIV. ineuntis.

Libri sacri, Leviticus, Numeri, et Deuteronomium, secundum versionem vulgatam, cum commentario perpetuo glossisque nonnullis ex Origene, Isidoro, Rabano Mauro aliisque.

96.

Membranaceus, in folio, ff. 128, sec. XIV.

Matthæi Westmonasteriensis Flores Historiarum.

Concordant cum editionibus impressis usque ad an. 1284: deinde sequuntur paucula de gestis per annos 1285, 1286.

97.

Paper, folio, ff. 195, xv. Cent.

A Book of Payments by the Treasurer of the King's Household from Candelmas day 29 Henr. VIII. to Midsummer day 33 Henr. VIII.

98.

Membranaceus, in folio, ff. 160, sec. XII., pretiosissimus.

1. Caii Plinii Secundi Vita, auctore, ut vulgo creditur, C. Suetonio Tranquillo. fol. 1.
Tit. "Vita Plinii Secundi ex Catalogo Virorum illustrium Tranquilli."
Incip. "Plinius Secundus novem menses [*sic*] equestribus militiis industriæ [*sic*] functus."

Desin. "Consummationem totius operis et species continet titulorum."

2. "Epistola" ad Vespasianum "libris premissa." fol. 1.
3. Totius operis elenchus. fol. 2.
4. Caii Plinii Secundi Historiæ Naturalis libri xviii priores. fol. 14.

99.

Vellum, in folio, ff. 159, xv. Cent.

John Lydgate's Poem on the Siege and Destruction of Troy, translated from the Latin of Guido de Columna at the command of Henry V., when Prince of Wales.

Imperfect, ending in book V. with the line, "Wolde fully turne to confusyone."

100.

Codex chartaceus, in folio, ff. 182, sec. xvi.

Stephani Gardiner Episcopi Wintoniensis de Eucharistia liber contra Petrum Martyrem Vermilium Florentinum.

Tit. "In Petrum Martyrem Florentinum malæ tractationis Querela sanctissimæ Eucharistiæ nomine edita, authore Stephano Wintoniensi."

Incip. "Quod male, quod indigne Eucharistiam."

101.

Chartaceus, in folio, ff. 80, sec. xv.; quondam Sebaldi de Plabun? qui eum legavit monasterio S. Georgii Brunfen . . ? Ratis. Dioc.

Auctoris Florentini cujusdam anonymi Bononiæ studentis de Rhetorica opus, quod nominatur Candelabrum, in octo libros distinctum, cum registro capitulorum.

Incip. "Presens opus Candelabrum nominatur."

Desin. "Scientes, quod si hoc acceptaverint, aliud opus in proximo de carthis et privilegiis, ut jura volunt, excellentissimum faciemus."

Ad calcem, "Anno Domini millesimo ducentesimo trigesimo octavo, indictione undecima, compilatum fuit hoc opus. Scriptum autem per me L. N. anno 61, manu propria."

102.

Membranaceus, in folio, ff. 72, sec. xii. et quoad art. 2. sec. xiii., olim Carthusiensium prope Moguntiam.

1. Zachariæ Chrysopolitani in unum ex quatuor, sive de concordia Evangelistarum, liber primus et libri secundi pars prior. fol. 1.

Deficit prope finem cap. liv. lib. ii.

Impress. Coloniae 1535, necnon in Bibliotheca Patrum ed. Lugd. 1677, tom. xix. p. 732.

2. Expositionis cujusdam in Evangelium Lucae pars tertia, ubi agitur de missione Angeli ad Mariam, de conceptione Christi, de salutatione Mariæ, de cantico Mariæ et finitur in partu Elizabeth. fol. 49.

Incip. "Sicut a principio libri dictum est."

Desin. "Virgo mater Deus homo fides et cor humanum."

103.

Membranaceus, in folio, ff. 201, scriptus anno 1413 in usum Monasterii Sanctæ Mariæ Virginis Eberbacensis.

Ludolphi de Saxonia ordinis Carthusiensis Vita Jesu Christi. Pars prima.

Præfigitur

1. Tabula Capitulorum. fol. 1. b.
2. Quædam de modis, quibus exponitur Sacra Scriptura secundum Thomam de Aquino. fol. 2.

Ad calcem codicis hæc leguntur, "Nota quod anno Domini millesimo quadringentesimo tertio decimo, ipso die sanctorum martirum Nerei, Achillei atque Pancracii, procurante venerabili in Christo patre ac domino, domino Arnoldo, abbate Monasterii Eberbacensis septimo decimo, scriptus ac completus est liber iste a fratre Nycolao de Erbach, sacerdote et monacho loci præfati professo."